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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Ekonomi 

: 0108542 - Sistem Ekonomi 

: 3B 

 

 
Jadwal Kuliah R.RA511 Rabu  07:00-09:30 

Dosen : D.150987 - MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

5 Okt 2022 

Kontrak kuliah 15 
HERMANSYAH 

MOH. SUPENDI 

2 Rabu 

12 Okt 2022 

Ruang lingkup sistem ekonomi 21 
HERMANSYAH 

MOH. SUPENDI 

3 Rabu 

19 Okt 2022 

Pengeluaran konsumsi masyarakat dan pemerintah 
21 

HERMANSYAH 
MOH. SUPENDI 

4 Rabu 

26 Okt 2022 

investasi PMDN dan PMA 11 
HERMANSYAH 

MOH. SUPENDI 

5 Rabu 

2 Nov 2022 

Industri, pertanian, koperasi dan UMKM 10 
HERMANSYAH 

MOH. SUPENDI 

6 Rabu 

9 Nov 2022 

Distribusi pendapatan dan kemiskinan 
21 

HERMANSYAH 
MOH. SUPENDI 

7 Rabu 

30 Nov 2022 

Kependudukan, tenaga kerja dan IPM 9 
HERMANSYAH 

MOH. SUPENDI 

8 Rabu 

7 Des 2022 

Ujian Tengah Semester (UTS) 
21 

HERMANSYAH 
MOH. SUPENDI 
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Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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: 3B 

 
Jadwal Kuliah R.RA511 Rabu  07:00-09:30 

Dosen : D.150987 - MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 

14 Des 2022 

Neraca pembayaran Internasional 12 
HERMANSYAH 

MOH. SUPENDI 

10 Rabu 

21 Des 2022 

Pendapatan nasional dan struktur ekonomi 12 
HERMANSYAH 

MOH. SUPENDI 

11 Rabu 

28 Des 2022 

Ekonomi kapitalis 
21 

HERMANSYAH 
MOH. SUPENDI 

12 Rabu 

18 Jan 2023 

Sistem ekonomi sosialis 
21 

HERMANSYAH 
MOH. SUPENDI 

13 Rabu 

25 Jan 2023 

 Sector industry, perkembangan industry, manfaat adanya 

industry, mengetahui tentang sub sector pertanian dan 

kebijakan pemerintah terhadap pertanian 

21 
HERMANSYAH 

MOH. SUPENDI 

14 Rabu 

1 Feb 2023 

 UMKM dan industry manufaktur lainnya serta peran penting 

koperasi dalam memajukan perekonomian Indonesia 
21 

HERMANSYAH 
MOH. SUPENDI 

15 Rabu 

8 Feb 2023 

 Demokrasi ekonomi dan ekonomi global 
21 

HERMANSYAH 
MOH. SUPENDI 

16 Minggu 

15 Jan 2023 

Ujian Akhir Semester (UAS) 
21 

HERMANSYAH 
MOH. SUPENDI 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 4 Februari 2023 

Dosen ybs 

 

 

 

MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd 
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Prog. Studi 
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 
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: Gasal 2022/2023 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 0108542 - Sistem Ekonomi 

: 3B 

Dosen : MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 
 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR 
5 Okt 2022 12 Okt 2022 19 Okt 2022 26 Okt 2022 2 Novr 2022 9 Novr 2022 30 Novr 2022 7 Des 2022 14 Des 2022 21 Des 2022 28 Des 2022 18 Jan 2023 25 Jan 2023 1 Feb 2023 8 Feb 2023 15 Jan 2023 

1 1801085038 ACHMAD ARIF ABDULLAH X V V V X V X V X V V V V V V V 12 75 

2 2101085006 ACHMAD JAFAR SHODIQ X V V V V V V V V V V V V V V V 15 94 

3 2101085012 MUHAMMAD AMMAR FADGHAM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4 2101085014 MUHAMMAD YASIR ALFARISI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

5 2101085016 RINA ALIYAH NINGSIH V V V X V V X V V V V V V V V V 14 88 

6 2101085018 BELA HEMALIA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7 2101085020 VINA YULI YANA V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

8 2101085022 HERMANSYAH X V V X X V V V V V V V V V V V 13 81 

9 2101085024 FIRMAN IHSAN HERDITYA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2101085026 MUHAMMAD RAYHAN V V V V V V V V V X V V V V V V 15 94 

11 2101085028 EKA HARYATI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2101085030 DEVIYANI VIONITA V V V X X V X V X X V V V V V V 11 69 

13 2101085032 FIRLI AGUSTINI X V V X X V X V X X V V V V V V 10 63 

14 2101085034 NADILA OKTAVIANI V V V X X V X V X X V V V V V V 11 69 

15 2101085036 AZ ZAHRA ATS ATSAHRUL QUDWAH V V V V V V X V V V V V V V V V 15 94 

16 2101085040 MUHAMMAD SALMAN RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

17 2101085047 NUR AMELIA RAHMAWATI X V V X X V X V X X V V V V V V 10 63 

18 2101085049 ANDINI V V V X X V X V X X V V V V V V 11 69 

19 2101085051 KHOLIFATURROSSIDIN V V V X X V X V X X V V V V V V 11 69 

20 2101085053 INDRATNI KHAIR V V V X X V X V X X V V V V V V 11 69 

21 2101085055 SITI ROHAENI X V V X X V X V X X V V V V V V 10 63 



 

Jumlah hadir : 15.00 21 21 11 10 21 9 21 12 12 21 21 21 21 21 21 
 



 

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Ekonomi 

Semester : Gasal 2022/2023 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Sistem Ekonomi 

: 3B 

: MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 1801085038 ACHMAD ARIF ABDULLAH 0 0 0 0 0.00 E 

2 2101085006 ACHMAD JAFAR SHODIQ 0 80 80 80 72.00 B 

3 2101085012 MUHAMMAD AMMAR FADGHAM 0 80 80 80 72.00 B 

4 2101085014 MUHAMMAD YASIR ALFARISI 0 80 80 0 40.00 E 

5 2101085016 RINA ALIYAH NINGSIH 0 80 80 80 72.00 B 

6 2101085018 BELA HEMALIA PUTRI 0 80 80 80 72.00 B 

7 2101085020 VINA YULI YANA 0 80 80 80 72.00 B 

8 2101085022 HERMANSYAH 0 80 80 80 72.00 B 

9 2101085024 FIRMAN IHSAN HERDITYA 0 80 80 80 72.00 B 

10 2101085026 MUHAMMAD RAYHAN 0 80 80 80 72.00 B 

11 2101085028 EKA HARYATI 0 80 85 85 75.50 B 

12 2101085030 DEVIYANI VIONITA 0 0 0 0 0.00 E 

13 2101085032 FIRLI AGUSTINI 0 0 0 0 0.00 E 

14 2101085034 NADILA OKTAVIANI 0 0 0 0 0.00 E 

15 2101085036 AZ ZAHRA ATS ATSAHRUL QUDWAH 0 80 80 80 72.00 B 

16 2101085040 MUHAMMAD SALMAN RAMADHAN 0 80 80 80 72.00 B 

17 2101085047 NUR AMELIA RAHMAWATI 0 0 0 0 0.00 E 

18 2101085049 ANDINI 0 0 0 0 0.00 E 

19 2101085051 KHOLIFATURROSSIDIN 0 0 0 0 0.00 E 

20 2101085053 INDRATNI KHAIR 0 0 0 0 0.00 E 

21 2101085055 SITI ROHAENI 0 0 0 0 0.00 E 

Ttd 

 
 

MOH. SUPENDI, S.E., M.Pd 


